РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД  ЕФРЕМОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОКРАСИВСКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА №29»
301881, Тульская область, Ефремовскийрайон,  с.Новокрасивое, дом № 126

Тел./факс (48741) 92115, e-mail: osh29.efremov@tularegion.org,

Протокол №2

Заседания педагогического совета школы 11.10.2022 г.

Всего: 10

Присутствовало:10

Повестка дня

О назначении руководителя школьным спортивным Клубом «Факел».

По данному вопросу слушали директора школы Головина Д.Ю., ознакомил
присутствующих с данным положением. Отметил, что ШСК «Факел»
является структурным подразделением МКОУ «ОШ №29». Целью Клуба
является привлечение обучающихся школы к систематическим занятиям
физической культурой и спортом, пропаганде здорового образа жизни.
Рассказал о нормативных документах, целях и задачах Клуба, его
функциях, об управлении деятельностью Клуба, документации, учете и
отчетности Клуба, информационной деятельности, его финансировании и что
необходимо будет делать в случае реорганизации и ликвидации.

Руководителем Клуба назначить Д.Ю. Головина – директора школы.

Решение: данную информацию принять к сведению.

Председатель:                                        Головин Д.Ю.

Секретарь:                                              Петрикова С.Н.

mailto:osh29.efremov@tularegion.org